

鏡

1. 工事名

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事
工事地名	福島県耶麻郡西会津町新郷大字豊洲地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 9月
2) 事務所名	阿賀野川河川事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号		1 4) 単価適用年月	2024年 9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	393日間 自 令和 6年10月 4日 (当初) 至 令和 7年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	喜多方(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	阿賀野川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸			式	1		98,334,139			
河川土工			式	1		24,937,561			
掘削工(ICT)			式	1		15,809,597			
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	18,200	307.8	5,601,960				単-1号
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	1,300	1,325	1,722,500				単-2号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	16,110	526.7	8,485,137				単-3号
盛土工		式	1		2,581,252				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	370	6,136	2,270,320				単-4号
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	360	863.7	310,932				単-5号
盛土工(ICT)		式	1		599,150				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	2,300	260.5	599,150				単-6号
法面整形工(ICT)		式	1		3,815,922				

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(切土部)(ICT)		粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3,500	885.5	3,099,250			単-7号
法面整形(盛土部)(ICT)		法面締固め無し	m2	1,280	559.9	716,672			単-8号
残土処理工			式	1		2,131,640			
整地		残土受入れ地での処理	m3	16,100	132.4	2,131,640			単-9号
根固め工			式	1		57,955,400			
根固めブロック工			式	1		57,955,400			
消波根固めブロック製作		立体型(無筋)ブロック質量5.652t	個	600	90,760	54,456,000			単-10号
消波根固めブロック横取り		立体型(無筋)ブロック質量5.652t	個	600	2,424	1,454,400			単-11号
袋詰玉石		2t用(長期性能型)中詰材(割栗石50-150mm)	袋	100	20,450	2,045,000			単-12号
付帯道路工			式	1		12,310,798			
作業土工			式	1		371,033			
床掘り		土砂	m3	130	295.8	38,454			単-13号

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し		土砂(流用土)	m3	80	3,193	255,440			単-14号
基面整正			m2	92	457.6	42,099			単-15号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	40	743.6	29,744			単-16号
整地		残土受入れ地での処理	m3	40	132.4	5,296			単-17号
アスファルト舗装工			式	1		2,529,988			
下層路盤(車道・路肩部)		RC-40 t=200mm	m2	897	909.5	815,821			単-18号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W	m2	897	1,911	1,714,167			単-19号
コンクリート舗装工			式	1		6,116,505			
下層路盤(車道・路肩部)		RC-40 t=150mm	m2	1,050	750.1	787,605			単-20号
コンクリート舗装		18-8-40BB W/C≦60% t=150mm	m2	1,050	5,000	5,250,000			単-21号
横目地 (収縮目地)		瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	20	3,945	78,900			単-22号
側溝工			式	1		2,520,172			

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
プレキャストU型側溝		PUT-B300-L2000	m	16	9,712	155,392			単-23号
プレキャストU型側溝		PUT-B500-L2000	m	12	13,420	161,040			単-24号
プレキャストU型側溝		BF-Ⅱ-B300-L2000	m	95	8,074	767,030			単-25号
プレキャストU型側溝		BF-Ⅱ-B500-L2000	m	21	12,110	254,310			単-26号
自由勾配側溝		FU-B300-C300-L2000 横断用	m	7	26,700	186,900			単-27号
コレクターフリューム		A形 S500×H500×t1.6 メッキ仕上げ	m	22	15,130	332,860			単-28号
側溝蓋		CT-B300-L500	枚	30	2,280	68,400			単-29号
側溝蓋		SG2T-B300-L995 T-25	枚	1	18,780	18,780			単-30号
側溝蓋		SG2T-B500-L995 T-25	枚	12	43,410	520,920			単-31号
側溝蓋		C-G-T-B300-L995 T-25 ボルト固定無	枚	3	18,180	54,540			単-32号
集水樹工			式	1		773,100			
現場打ち集水樹		MB種 18-8-40BB W/C≦ 60%	箇所	2	58,670	117,340			単-33号

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場打ち集水桝		MC種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	5	73,430	367,150			単-34号
蓋		MSGT-500-500		枚	2	23,280	46,560		
蓋		MSGT-700-700	枚	5	48,410	242,050			単-36号
仮設工				式	1		3,130,380		
交通管理工			式	1		3,130,380			
交通誘導警備員				人日	198	15,810	3,130,380		
直接工事費			式	1		98,334,139			
共通仮設費				式	1		13,486,019		
共通仮設費			式	1		2,257,019			
技術管理費				式	1		1,284,019		
保守管理(ICT)			式	1		138,019			内-1号
システム初期費(ICT)				式	1		1,146,000		

設計内訳書

工事名	滝坂地すべり対策沼田護岸工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費（率計上）			式	1		973,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		11,229,000			
純工事費			式	1		111,820,158			
現場管理費			式	1		35,659,000			
工事原価			式	1		147,479,158			
一般管理費等			式	1		24,030,842			
工事価格			式	1		171,510,000			
消費税相当額			式	1		17,151,000			
工事費計			式	1		188,661,000			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ I C T）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満 18162m3	式	1		78, 804			WB010400 単一 50号
掘削（ I C T）保守点検	土砂 片切掘削 1272m3	式	1		7, 986			WB010400 単一 51号
路体（築堤）盛土（ I C T）保守点検	20, 000m3未満 無し 2263m3	式	1		8, 745			WB010420 単一 52号
法面整形（ I C T）保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 3497m2	式	1		34, 467			WB010440 単一 53号
法面整形（ I C T）保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1276m2	式	1		8, 017			WB010440 単一 54号
合 計					138, 019			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598, 000			WB010510 単一 55号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548, 000			WB010510 単一 56号
合 計					1, 146, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	307. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	307. 8	307. 8	CB210120	
計						307. 8		
単価						307. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削(ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1, 325
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 片切掘削	m 3	1	1, 325	1, 325	CB210120	
計						1, 325		
単価						1, 325	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		526. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	1	526. 7	526. 7	CB210110	
計						526. 7		
単価						526. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6, 136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m 3	1	6, 136	6, 136	CB210510	
計						6, 136		
単価						6, 136	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		863. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満					CB210510	
			m 3	1	863. 7	863. 7		
計						863. 7		
単価						863. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	
						1		260. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		20, 000m3未満 無し					CB210570	
			m 3	1	260. 5	260. 5		
計						260. 5		
単価						260. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(切土部) (ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		885. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	1	885. 5	885. 5		
計						885. 5		
単価						885. 5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量		単価	
						1		559. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	1	559. 9	559. 9		
計						559. 9		
単価						559. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一9号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価 132. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	132. 4	132. 4	CB210610
計						132. 4	
単価						132. 4	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一10号	消波根固めブロック製作	立体型(無筋) ブロック質量5. 652t	単位	個	数量	600	単価 90, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消波根固めブロック製作		5. 5tを超え11. 0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 2. 40m3を超え2. 60m3以下	個	264	88, 990	23, 493, 360	CB310010
消波根固めブロック製作		5. 5tを超え11. 0t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 2. 40m3を超え2. 60m3以下	個	336	92, 140	30, 959, 040	CB310010
計						54, 452, 400	
単価						90, 760	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	消波根固めブロック横取り	立体型(無筋) ブロック質量5. 652t	単位	個	数量		単価	
						1		2, 424
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック横取り		5. 5tを超え11. 0t以下 ラフテレンソクレン(油圧伸縮シブ型) 25t吊 標準	個	1	2, 424	2, 424	CB310100	
計						2, 424		
単価						2, 424	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	袋詰玉石	2t用(長期性能型) 中詰材(割栗石50-150mm)	単位	袋	数量		単価	
						1		20, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石		2t用(長期性能型) 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内 購入材 全ての費用	袋	1	20, 450	20, 450	CB322430	
計						20, 450		
単価						20, 450	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		295. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	295. 8	295. 8	CB210030	
計						295. 8		
単価						295. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	埋戻し	土砂(流用土)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3, 193	3, 193	CB210410	
計						3, 193		
単価						3, 193	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	457. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	457. 6	457. 6	CB210080	
計						457. 6		
単価						457. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	743. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	1	743. 6	743. 6	CB210110	
計						743. 6		
単価						743. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	132. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	132. 4	132. 4	CB210610	
計						132. 4		
単価						132. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価	909. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	909. 5	909. 5	CB410030	
計						909. 5		
単価						909. 5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=50mm 3. 0m<W	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 911
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 再生密粒度アスコン (2 0) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 911	1, 911	CB410260	
計						1, 911		
単価						1, 911	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		750. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	750. 1	750. 1	CB410030	
計						750. 1		
単価						750. 1	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≦60% t=150mm	単位	m2	数量	32	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	4. 8	28, 010	134, 448	CB240010	
溶接金網		G 3 5 5 1 径6. 0×1 5 0×1 5 0	m 2	31. 92	497	15, 864. 24		
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 2 9 5 D 1 3	t	0. 047	113, 000	5, 311		
アスファルト乳剤		P K - 3 プライムコート用	L	40. 32	108	4, 354. 56		
計						159, 977. 8		
単価						5, 000	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	横目地 (収縮目地)	瀝青繊維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10					CB224710	
			m 2	1	3, 945	3, 945		
計						3, 945		
単価						3, 945	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		9, 712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 56m3/10m					WB821410	
			m	1	9, 712	9, 712	単一 38号	
計						9, 712		
単価						9, 712	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一24号	プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000	単位	m	数量	1	単価 13, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 74m3/10m	m	1	13, 420	13, 420	WB821410 単一 39号
計						13, 420	
単価						13, 420	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一25号	プレキャストU型側溝	BF-II-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 8, 074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 5m3/10m	m	1	8, 074	8, 074	WB821410 単一 40号
計						8, 074	
単価						8, 074	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一26号	プレキャストU型側溝	BF-II-B500-L2000	単位	m	数量	1	単価 12, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 7m3/10m	m	1	12, 110	12, 110	WB821410 単一 41号
計						12, 110	
単価						12, 110	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0
単一27号	自由勾配側溝	FU-B300-C300-L2000 横断用	単位	m	数量	1	単価 26, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0. 56m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 66m3/10m	m	1	26, 700	26, 700	WB821420 単一 42号
計						26, 700	
単価						26, 700	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	コルゲートフリューム	A形 S500×H500×t1.6 メッキ仕上げ	単位	m	数量	1	単価	15, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コルゲートフリューム		据付 350×350以上550×550以下 全ての費用	m	1	15, 130	15, 130	CB222830	
計						15, 130		
単価						15, 130	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2, 280	2, 280	WB821430 単一 43号	
計						2, 280		
単価						2, 280	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	側溝蓋	SG2T-B300-L995 T-25	単位	枚	数量	1	単価	18, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 780	18, 780	WB821430 単一 44号	
計						18, 780		
単価						18, 780	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	側溝蓋	SG2T-B500-L995 T-25	単位	枚	数量	1	単価	43, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	43, 410	43, 410	WB821430 単一 45号	
計						43, 410		
単価						43, 410	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	側溝蓋	C-G-T-B300-L995 T-25 ホルト固定無	単位	枚	数量		単価	
						1		18, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 180	18, 180	WB821430 単一 46号	
計						18, 180		
単価						18, 180	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	現場打ち集水桝	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量		単価	
						1		58, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	58, 670	58, 670	CB222950	
計						58, 670		
単価						58, 670	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	現場打ち集水桝	MC種 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	73, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0. 49m3を超え0. 52m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	73, 430	73, 430	CB222950	
計						73, 430		
単価						73, 430	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	蓋	MSGT-500-500	単位	枚	数量	1	単価	23, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	23, 280	23, 280	WB821430 単一 47号	
計						23, 280		
単価						23, 280	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	蓋	MSGT-700-700	単位	枚	数量	1	単価	48, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	48, 410	48, 410	WB821430 単一 48号	
計						48, 410		
単価						48, 410	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 810	15, 810	WB010212 単一 49号	
計						15, 810		
単価						15, 810	円／人日	